
Associação de Estudantes 

 

Presidente- Manuel Bastos 

Vice-Presidente- José Pimentel 

Vice-Presidente- Diogo Fernandes 

Secretaria 

Zezé Fernandes 

Gonçalo Sousa 

Tomás Santos 

Francisco Bacelar 

1º vogal-José Benídio 

2º vogal-Eva Santos 

3º vogal-Tomás Pinto 

Tesouraria 

Tesoureiro - José Machado Lopes 

Francisca Catarino 

Filipa Marrão 

Carolina Poeta 

Gabinetes 

Desporto 

Coordenador- Pedro Reis 

Assistente-Maria Francisca 

Assistente-Rafael Alves 

Assistente-Tiago Luís 

Infraestruturas 

Coordenador- Leonor Silva 

Assistente- Marta Lousada 

Assistente - Marta Caleja  



Relações públicas 

Gabriel Santos 

Filipa Almeida 

Hugo Dias 

Mesa da Assembleia de Representantes 

Presidente-Catí Silva 

Vice-presidente-Francisca Chaves 

Secretário-Margarida Ribeiro  

Líder da Assembleia Geral-Inês Cardoso 

Coordenadores de campanha 

Carlos Ferreira 

Edmundo Dinis 

João Mafra 

Inês Amaral 

Rui Pinto 

Bia Pereira 

Departamento de comunicação 

Miguel Bessa 

José Aranha 

Sara Coelho 

Sérgio Rebelo 

  



Representantes Gerais 
Alunos de Secundário 

N Nome Ano Turma 

1 Manuel Bastos   

2 Diogo Fernandes   

3 José Fernandes   

4 Filipa Almeida   

5 Francisca Catarino   

6 José Lopes   

7 Carolina Poeta   

8 José Benídio   

9 Tomás Santos   

10 Rui Pinto   

11 Margarida Ribeiro   

12 Filipa Machado   

13 João Mafra   

14 Tiago Luís   

15 Tomás Pinto   

16 Sara Coelho   

17 Beatriz Pereira   

18 Edmundo Dinis   

19 Manuel Nogueira   

20 Marta Caleja   

 

Área de Ciências e Tecnologia 

Alunos a frequentar obrigatoriamente a Área a que se candidatam. 

N Nome Ano Turma 

1 Hugo Dias   

2 Francisco Bacelar   

3 Pedro Reis   

4 Sara Sousa   

5 Maria Francisca   

6 Miguel Bessa   

7 Filipa Marrão   

8 Tatiana Vaz   

9 Inês Amaral   

10 José Aranha   

11 Marta Gonçalves   

12 Sérgio Rebelo   

 
Área de Artes Visuais 

Alunos a frequentar obrigatoriamente a Área a que se candidatam. 

N Nome Ano Turma 

1 Leonor Silva   

2 Marta Lousada   

3 Diogo Alves   

  



Área de Humanidades 
Alunos a frequentar obrigatoriamente a Área a que se candidatam. 

N Nome Número Ano / Turma 

1 José Pimentel   

2 Eva Santos   

3 Beatriz Morais   

4 Mafalda Nóbrega   

5 Juliana Vilela   

 


